
WORKPLACE HUB 
SPECIFIKACE 



VAŠE VÝHODY

WORKPLACE HUB

Zabezpečení
Bezpečná integrace do sítě, 

šifrování dat, firewall

Nepřetržitá podpora
Jeden dodavatel, jeden telefonát

Přesné plánování
Jedna smlouva, jedna pevná cena

Připraveno na budoucnost
Flexibilní platforma

Stihnete toho víc
Efektivnější týmová spolupráce 

VYSVĚTLIVKY

 Povinné příslušenství

 Volitelné příslušenství

 Toto příslušenství jde 
nainstalovat pouze 
spolu s příslušenstvím 
zobrazeným nad ním

Škálovatelnost
Modulární služby a aplikace

WORKPLACE GO

VESTAVĚNÝ FINIŠER 
FS-538

PRACOVNÍ DESKA 
WT-516

FAXOVÝ MODUL 
FK-513

iOPTION LICENCE

TISK ČÁROVÝCH KÓDŮ  
LK-106

TISK UNICODE ZNAKŮ  
LK-107

TISK OCR PÍSEM  
LK-108

DĚROVACÍ MODUL  
PK-519

MICROSOFT 
OFFICE 365

SERVER

Basic

Advanced

Professional

PŘÍSTUPOVÝ BOD WI-FI

802.11a/b/g/n/ac 
dual-band

4G SIM karta  
(pro vzdálený monitoring)

KONICA MINOLTA 
MarketPlace

INSTALACE A PODPORA 
PŘÍMO NA MÍSTĚ

SPRÁVA ÚLOŽIŠTĚ 
A ZÁLOHOVÁNÍ

ZABEZPEČENÍ SYSTÉMU 
A OCHRANA DAT

NEPŘETRŽITÁ PROAKTIVNÍ 
SPRÁVA

TECHNICKÁ PODPORA

WORKPLACE HUB – SPECIFIKACE2



WORKPLACE HUB – SPECIFIKACE3

WORKPLACE HUB EDGE

TECHNICKÉ PARAMETRY SERVERU (HEWLETT PACKARD ENTERPRISE GEN 10)

Specifikace Basic Advanced Professional

Procesor 1 Intel 8jádrový 4109T 8jádrový 4109T 12jádrový 4116

Procesor 2 Intel 8jádrový 4109T 12jádrový 4116

Paměť Ch1 – 2DPC Ch4 – 2DPC

Ch2 – 1DPC Ch5 – 1DPC

Ch3 – 1DPC Ch6 – 1DPC

64 GB  

(2× 32 GB)

128 GB  

(4× 32 GB)

256 GB  

(8× 32 GB)

Southbridge Intel Lewisburg Platform

Controller Hub
Na desce Na desce Na desce

Rozšiřující sloty CPU1: PCIe redukce x8 x8 x8 –

1 x8 FHHL karta PCIe 

a 2 x8 FHHL karty PCIe

Instalováno Instalováno Instalováno

CPU2: PCIe redukce x8 x16 –  

x16 FHHL karta PCIe 

a 1 x8 LP karta PCIe

Nutné pro  

druhý procesor

Nutné pro  

druhý procesor

Nutné pro  

druhý procesor

Úložiště Řadič HPE Gen10 Smart Array

S114i 14portové vestavěné 6 GB 

SATA software RAID 0/1/5
Na desce Na desce Na desce

E208i-a 8portové interní 12 GB 

SAS RAID ROC 0/1/5/10

P408i-a 8portové interní  

12 GB SAS RAID ROC 

0/1/10/5/50/6/60/10 2 GB

Instalováno Instalováno Instalováno

Záložní baterie pro P408i-a Instalováno Instalováno Instalováno

Licence úložiště Licence SmartCache Instalováno Instalováno

SmartCache Instalováno Instalováno

Disky
v rámečcích 8 SFF SATA/SAS,  

hot-plug

4× 1 TB SATA 

HDD

2× 480 GB SSD  

6× 1 TB HDD

2× 960 GB SSD  

6× 2 TB SATA 

HDD

2× interní SATA SSD,  

nepodporuje hot-plug
Žádný Žádný Žádný

Síť Vestavěná síťová karta 2× 1 Gb/s Na desce Na desce Na desce

Síťová karta 2× 1 Gb/s Volitelně Volitelně Volitelně

Síťová karta 2× SFP+ Volitelně Volitelně Volitelně

Síťová karta 2× 10 Gb/s Base-T 

Mezzanine LOM
Volitelně Instalováno Instalováno

Síťová karta 2× 1 Gb/s Base-T 

Mezzanine LOM
Instalováno Volitelně Volitelně

I/O porty 4× USB 3.0 – 2 vzadu, 1 vpředu,  

1 interní
Na desce Na desce Na desce

1 iLO USB 2.0 port 

pro management
Instalováno Instalováno Instalováno

1 iLO5 (dedikovaná) 

síťová karta 1 Gb/s

pro management

Na desce Na desce Na desce

1 VGA, 1 Micro SD (interní) Na desce Na desce Na desce

Ventilátory Přední s funkcí hot-swap  

Ventilátory PWM
Instalováno Instalováno Instalováno

Napájecí zdroj Duální redundantní s hot-plug 

1+1 HPE Gen10 FlexSlot – 800 W
Edge Edge Edge

Duální redundantní s hot-plug 

1+1 HPE Gen10 FlexSlot – 800 W 

včetně záložní baterie

Hub Hub Hub

Trusted Platform 

Module (TPM)

Modul s podporou TPM 2.0

(volitelně)
Instalováno Instalováno Instalováno

Baterie  Baterie pro 

úložiště HPE 

96 W 145 mm 

Cbl

Baterie pro 

úložiště HPE 

96 W 145 mm 

Cbl

Baterie pro 

úložiště HPE 

96 W 145 mm 

Cbl

KRYCÍ ČELO  
MK-756

KENSINGTON LOCK  
MK-758

WORKPLACE GOMICROSOFT 
OFFICE 365

SERVER

Basic

Advanced

Professional

UPS

NAS

ADAPTÉR PRO KABELOVÝ 
MANAGEMENT  

MK-759

VYSVĚTLIVKY

 Povinné příslušenství

 Volitelné příslušenství

ZABEZPEČENÍ SYSTÉMU 
A OCHRANA DAT

SPRÁVA ÚLOŽIŠTĚ 
A ZÁLOHOVÁNÍ

INSTALACE A PODPORA 
PŘÍMO NA MÍSTĚ

NEPŘETRŽITÁ PROAKTIVNÍ 
SPRÁVA

KONICA MINOLTA 
MarketPlace

TECHNICKÁ 
PODPORA



WORKPLACE HUB – SPECIFIKACE4

10
/2

01
9

FAXOVÁNÍ (VOLITELNĚ) 
Faxový standard G3

Faxový přenos Analogový

Rozlišení faxování Až 600 × 600 dpi

Faxová komprese MH; MR; MMR; JBIG

Faxový modem Až 33,6 kb/s

PŘÍSLUŠENSTVÍ
FS-538 Vestavěný sešívací finišer

PK-519 Děrovací modul s přepínáním 2 nebo 4 díry

FK-513 Faxový modul G3

LK-106 Tisk čárových kódů

LK-107 Tisk písem Unicode

LK-108 Tisk OCR písem

WT-516 Pracovní deska

SPRAVOVANÉ IT SLUŽBY
Zabezpečení systému a ochrana dat Využívá Sophos XG Firewall

Basic: Obsaženo v základním balíčku

Advanced: Pokročilé funkce firewallu, jako jsou systém prevence 

průniku (IPS), zásady webu a řízení aplikací

Správa úložiště a zálohování Založeno na technologii Acronis

On premise (lokální), cloudové nebo hybridní

Data centra Konica Minolta splňují certifikaci 

ISO/IEC 27001:2005

Špičkové šifrování dat (AES 256)

Centrální technická podpora Telefonická podpora

Zjištění problému a podpora na dálku

Instalace a podpora přímo na místě Závisí na pracovní době společnosti Konica Minolta a úrovni 

HPE Foundation Care:

3/4/5letá HPE Foundation Care 24 × 7, reakce do 4 hodin

3/4/5letá HPE Foundation Care, Call-to-Repair

3/4/5letá HPE Foundation Care, Next Business Day

Nepřetržitá proaktivní správa Centralizovaný vzdálený dohled na kompletní infrastrukturu 

Workplace Hubu – hardware a software

Centralizovaná proaktivní podpora a správa aplikací od Konica 

Minolta, operačních systémů a síťové infrastruktury

KOPÍROVÁNÍ 
Kopírovací proces Laserový

Technologie toneru Polymerovaný toner Simitri® HD

Rychlost kopírování/tisku

(černobíle/barevně)

Až 28/28 str/min

Rychlost kopírování/tisku A3

(černobíle/barevně)

Až 14/14 str/min

Rychlost oboustranného tisku A4 

(černobíle/barevně)

Až 28/28 str/min

Doba zahřívání Cca 20 s ²

Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi

Formát originálu A5–A3

1 Vyžaduje instalaci IWS aplikace z obchodu Konica Minolta MarketPlace
2 Doba zahřívání se může lišit v závislosti na okolním prostředí a použití

 –   Všechny údaje o množství papíru se týkají formátu papíru A4 v gramáži 80 g/m².
 –  Kvalita tisku na silné papíry a jiná média se může lišit od kvality tisku na papír gramáže 80 g/m².
 –   Podpora a dostupnost uvedených parametrů a funkcí se liší v závislosti na operačním systému, aplikacích, síťových protokolech a na 

konfiguracích sítě a systému.
 –  Udávaná životnost spotřebního materiálu je založena na konkrétních provozních podmínkách, jako je pokrytí stránky konkrétního 

formátu (5% pokrytí A4). Skutečná životnost spotřebního materiálu se bude lišit v závislosti na použití a jiných proměnných při tisku, 
jako je pokrytí, formát stránek, typ médií, kontinuální nebo přerušovaný tisk, okolní teplota a vlhkost.

 –  Některá ze zobrazení výrobku obsahují volitelná příslušenství.
 –  Technické údaje a příslušenství jsou založeny na údajích dostupných v době vzniku tohoto materiálu a mohou se bez upozornění 

změnit.
 –  Konica Minolta neručí za případnou chybu v uvedených údajích.
 –  Všechny ostatní obchodní značky a názvy výrobků mohou být registrovanými obchodními známkami nebo obchodními známkami 

příslušných vlastníků a jako takové jsou uznávány.

TECHNICKÉ PARAMETRY MULTIFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ

SYSTÉM 
Velikost panelu/rozlišení 13” barevný dotykový panel v češtině

Paměť 4 GB

Pevný disk 250 GB

Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0; Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac

Síťové protokoly TCP/IP (IPv4 / IPv6); SMB; LPD; IPP; SNMP; HTTP(S); WSD;  

FTP; SLP; LLMNR

Automatický podavač originálů Až 100 originálů; A6–A3; 35–128 g/m²

Tisknutelné formáty A3–A5, B6S, A6S, silný papír

Gramáž papíru 60–256 g/m²

Kapacita vstupu papíru 1 100 listů

1. kazeta (standardní) 1× 500 listů; A5–A4; 60–256 g/m²

2. kazeta (standardní) 1× 500 listů; A5–A3; 60–256 g/m²

Ruční vstup 100 listů; A6–A3, 60–256 g/m²

Automatický oboustranný tisk A5–A3; 60–256 g/m²

Režimy dokončování (volitelné) Odsazování ±2 cm, sešívání, děrování

Výstupní kapacita 250 (standardně); 500 listů (volitelně)

Životnost toneru Černý 24 000 stran; CMY 21 000 stran

Životnost zobrazovací jednotky Černá 105 000 / 600 000 stran (válec/vývojnice)

CMY 90 000 stran (zobrazovací jednotka)

Napájení a spotřeba 220–240 V / 50–60 Hz

Rozměry (š × h × v) 625 × 660 × 1174 mm

Hmotnost Cca 140 kg

TISK 
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi

Tiskové jazyky PCL 6 (XL 3.0); PCL 5; PostScript 3 (CPSI 3016); XPS

Operační systémy Windows 7 (32/64); Windows 8 (32/64); Windows 8.1 (32/64);

Windows 10 (32/64); Windows Server 2008/2008 R2 (32/64);

Windows Server 2012/2012 R2 (64); Windows Server 2016;

Macintosh OS X 10.7 nebo novější; Linux, Citrix

Mobilní tisk Konica Minolta Print Service (Android); 

Konica Minolta Mobile Print (iOS, Android, Windows 10 Mobile)

NFC autentizace a párování (Android)

SKENOVÁNÍ
Rychlost skenování

(černobíle/barevně)

Až 45/45 str/min

Rozlišení skenování 600 × 600 dpi

Režimy skenování Skenování do emailu; skenování do síťové složky (SMB); 

skenování do interního úložiště WHP; skenování na FTP 1; 

skenování do WebDAVu1; skenování do kompaktního PDF 1

Formáty souborů JPEG, PDF, DOCX, PPTX

NAŠI PARTNEŘI

TECHNICKÉ PARAMETRY SERVERU

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.  Žarošická 13, 628 00 Brno                 www.konicaminolta.cz


